23.12.2022г.№214-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №242-Р ОТ 08.12.2020Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСОЛЬСКОГО РАЙОНА ДЛЯ ООО «АКВАРЕСУРС»
НА 2020 - 2023 ГОДЫ»

На основании дополнительного соглашения №05-53-70/22 от 15.09.2022г. «О расторжении концессионного соглашения в отношении объектов тепло-, водоснабжения, находящихся в собственности Раздольинского муниципального образования Усольского района от 21 апреля 2020 года № 05-52-8/20», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14, 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,
1. Отменить распоряжение администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №242-р от 08.12.2020г. «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования Усольского района для ООО «Акваресурс» на 2020 - 2023 годы».
2. О публиковать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                     С.И. Добрынин

[bookmark: _GoBack]